
ZARZĄDZENIE NR 136/2025 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 31 grudnia  2025r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek i 

kierowników jednostek obsługujących  

Na podstawie § 12 ust. 5 i ust. 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  

29 stycznia 2025r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2025r.  poz. 133) 

zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Kierownicy  jednostek i kierownicy jednostek obsługujących przekazują do zarządu 

jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania, w następujący sposób: 

- jeżeli jednostka posiada dostęp do systemu SJO BeSTia@ - w formie dokumentu 

elektronicznego w pliku XML opatrzonego podpisami kwalifikowanymi na adres 

elektroniczny do e-Doręczeń: (adres do e-Doręczeń: AE:PL-36915-46117-FUHEI-25, 

- jeżeli jednostka posiada zdalny dostęp do systemu BeSTi@ dla macierzystej JST - poprzez 

import pliku XML do systemu BeSTi@ i złożenie w nim podpisów kwalifikowanych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie  Nr 14/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 3 lutego 2025 

roku w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek  i 

kierowników jednostek obsługujących. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom  jednostek i kierownikom jednostek 

obsługujących. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

Wójt Gminy  

Marcin Filipiak 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 136/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 grudnia 2025r. 

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi § 12 ust. 5 i ust. 6 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2025r. w sprawie  sprawozdawczości 

budżetowej (tekst jedn. Dz. U. z 2025r.  poz. 133) zgodnie z którym kierownicy jednostek  

albo kierownicy jednostek  obsługujących przekazują do zarządu jednostki samorządu 

terytorialnego sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego na elektroniczną 

skrzynkę podawczą jednostki samorządu terytorialnego albo  w sposób określony przez 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z ust. 6, gdzie sprawozdania, o których 

mowa w ust. 5 przekazuje się z wykorzystaniem wewnętrznych rozwiązań informatycznych, 

w szczególności z wykorzystaniem aplikacji, o której mowa w § 23 ust. 1 załącznika nr 38 do 

rozporządzenia, albo na adresy elektroniczne wskazane przez zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przeznaczone do przekazywania sprawozdań.    


